
 
 
 
Ahoj cestovatelé! 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydr
Zabavíme se? 
• Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti
• Považte: Potěšíte pí učitelku (nebudete
• Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
• Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet
Podtrženo sečteno. 
Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte.
__________________________________________________________________________________________

 

1. Vzpomeneš si, ve kterém roce byl otevřený Legoland v Německu? 
 
 
2.  Chytrý to pán, co vymyslel Lego. Víš, jak se jmenoval? 
 
 
3.  Zapátrej v paměti. Jak velký je Legoland? 
 
 
4.  Která města jsi našel a poznal/a mezi miniaturami měst?
 
 
5.  Pokud budeš chtít navštívit další Legolandy na světě,
 
 
6.  Víš, kolik prvků se vyrábí každou vteřinu na světě? 
 
 
7.  V kolika barevných variantách se vyrábí lego? 
 
 
 
 
 
Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s 

Můžeš přidat i sázku   . Schválně, kdo vymyslí naprostý hlavolam?
__________________________________________________________________________________
 

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak 
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou.. 
Jsme tu pro vás. 
 

Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice
info@ck-zajezd.cz | www.ck-zajezd.cz | + 420 777 197 768

ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 

Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti 
nebudete hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky

Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet 

v tichosti odmítněte. 
__________________________________________________________________________________________

Vzpomeneš si, ve kterém roce byl otevřený Legoland v Německu?  

Chytrý to pán, co vymyslel Lego. Víš, jak se jmenoval?  Vybaví se Ti jeho národnost? 

Zapátrej v paměti. Jak velký je Legoland?  

Která města jsi našel a poznal/a mezi miniaturami měst? 

Pokud budeš chtít navštívit další Legolandy na světě, do kterých států pojedeš? Jsou

Víš, kolik prvků se vyrábí každou vteřinu na světě?  

V kolika barevných variantách se vyrábí lego?  

Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s 

Schválně, kdo vymyslí naprostý hlavolam? 
__________________________________________________________________________________

Jste… jak jinak – výborní.  
vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou.. 

 
Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice 

zajezd.cz | + 420 777 197 768 
ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81 897 

žet to úmornou cestu autobusem  

učet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky) 
Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov? 

__________________________________________________________________________________________ 

Vybaví se Ti jeho národnost?  

do kterých států pojedeš? Jsou celkem  4.  

Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s Legolandem. 

__________________________________________________________________________________ 

vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou.. 


